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DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:   “ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing” sh.p.k. 

 

Adresa   :   Tirane Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati nr.50, Kati I - re 

 

Nipt       :     L51512009E 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- Shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72382-12-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti kontates: “Kryerjen e analizave fiziko-kimike dhe bakteriologjikepër burimet, stacionet e 

pompimit dhe depot që furnizojnë qytetin e Tiranës” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e   nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 82 datë 

22 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.   “LOERMA” sh.p.k.                                                                                         L02928204T 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1,900,000 (nje milion e nenteqind mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2.“ECCATEnvironmentalConsulting,ChemicalAnalysis&Testing”sh.p.k.        L51512009E 

 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1,987,000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3.   “TENUIS LABORATORIES” sh.p.k.                                                           L81904506I 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  2,400,000 (dy milion e katerqind mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   “LOERMA” sh.p.k.                                                                                         L02928204T 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  1,900,000 (nje milion e nenteqind mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Operatori Ekonomik “LOERMA”sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit, përkatësisht pikën 2.3.1. tek kriteret e veçanta të kualifikimit gjithashtu 

dhe piken 2.5, dokument i detyrueshëm sipas kërkesave të parashikuara në Dokumentat 

Standarde të Tenderit.                                                                                                   

                                       

                                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ECCAT Environmental 

Consulting, Chemical Analysis & Testing” sh.p.k. se oferta e paraqitur me vlerë totale 1,987,000 

(nje milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije) lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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